
Uchwała Nr XXXV/374/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie upoważnienia dla Zarządu Miejskiego  do zaciągania pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.  „d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  maksymalną wysokość pożyczek i  kredytów krótkoterminowych,  zaciąganych 
przez Zarząd Miejski  w roku budżetowym 2002, na bieżące finansowanie wydatków na kwotę 
1.500.000,- zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski



Uzasadnienie

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  9  lit.  d  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawach majątkowych 
gminy, przekraczających zakres zwykłego Zarządu, dotyczący ustalenia maksymalnej wysokości 
pożyczek i kredytów krótkoterminowych, zaciąganych przez Zarząd w roku kalendarzowym.


